UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v tổ chức các hoạt động

nhân ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện;

- Các cơ sở (đơn vị) hoạt động GDNN trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4747/LĐTBXH-TCGDNN ngày 06/11/2023 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tổ chức các hoạt động nhân ngày Nhà

giáo Việt Nam 20/11 (đính kèm).

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các huyện, các cơ sở

(đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh, phối hợp triển khai thực

hiện, nội dung sau:

1. UBND các huyện: Phối hợp chỉ đạo các Phòng, đơn vị có liên quan tổ

chức tuyên truyền, quán triệt triển khai thực hiện Kế hoạch số 727/KH-UBND

ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông thực hiện Chương trình số 67-CTr/TU

ngày 14/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW

ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao chất

lượng giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (đính kèm);

lồng ghép các chương trình, kế hoạch, sự kiện để triển khai các hoạt động, phát

động các phong trào thi đua, động viên và tri ân nhà giáo trong hệ thống giáo dục

và đào tạo để chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (theo hướng dẫn tại Công

văn số 4747/LĐTBXH-TCGDNN).

2. Các cơ sở (đơn vị) hoạt động GDNN trên địa bàn tỉnh: Căn cứ vào tình

hình thực tế, nguồn lực tài chính của đơn vị để tổ chức các hoạt động thiết thực, ý

nghĩa chào mừng kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (theo hướng dẫn

tại Công văn số 4747/LĐTBXH-TCGDNN).

Sở Lao động - TB&XH đề nghị UBND các huyện, các đơn vị quan tâm phối

hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT Sở;

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:50:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:51:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:58:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:58:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:58:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T07:58:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!